

**PLAN PRACY
KOMISJI REWIZYJNEJ
RADY MIEJSKIEJ W PRUCHNIKU NA 2018 r.**

TERMIN	TEMATYKA POSIEDZEŃ
STYCZEŃ	<ul style="list-style-type: none"> – przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok. – sprawy bieżące wg kompetencji Komisji.
LUTY	<ul style="list-style-type: none"> – kontrola w zakresie wpłat i umorzeń podatków rolnych i od nieruchomości oraz opłat czynszowych od osób prawnych i fizycznych w 2017 roku, – ochrona zdrowia w Gminie Pruchnik - spotkanie z Dyrektorem NZOZ Panaceum, – sprawy bieżące wg kompetencji Komisji.
MARZEC (2 posiedzenia)	<ul style="list-style-type: none"> – kontrola w zakresie zorganizowanych przetargów z zakresu zamówień publicznych oraz realizowanych inwestycji w roku bieżącym, – analiza uchwał podjętych przez Radę Miejską w Pruchniku oraz zarządzeń Burmistrza Pruchnika w 2017 r. – sprawy bieżące wg kompetencji Komisji, – kontrola w zakresie wykorzystania środków pochodzących z budżetu Gminy Pruchnik przeznaczonych na pomoc społeczną w 2017 r., – sprawy bieżące wg kompetencji Komisji,
KWIECIEŃ	<ul style="list-style-type: none"> – analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2017 rok, – Ochrona Środowiska w Gminie Pruchnik <ul style="list-style-type: none"> • analiza środków finansowych przeznaczanych na ochronę środowiska, • utrzymanie czystości i porządku na terenie Gminy Pruchnik (dzikie wysypiska), • usuwanie azbestu, – sprawy bieżące wg kompetencji Komisji.
MAJ	<ul style="list-style-type: none"> – wydanie opinii Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Pruchnika za 2017 rok, – posiedzenie wyjazdowe – kontrola klubów sportowych na terenie Gminy Pruchnik.
CZERWIEC	<ul style="list-style-type: none"> – posiedzenie wyjazdowe – kontrola wydatkowania środków finansowych przez Sołectwa w 2017 r. – kontrola funkcjonowania gospodarki mieszkaniowej w Gminie Pruchnik – dłużnicy.
LIPIEC	<ul style="list-style-type: none"> – zapoznanie się ze stanem realizacji zadań inwestycyjnych za I półrocze 2018 r., – sprawy bieżące wg kompetencji Komisji Rewizyjnej.
SIERPIEŃ	<ul style="list-style-type: none"> – kontrola w zakresie udzielonych dotacji podmiotom nie należącym do sektora finansów publicznych od początku roku 2018 r. – wysłuchanie informacji nt. ochrony zabytków w Gminie Pruchnik, analiza bieżącej sytuacji, – sprawy bieżące wg kompetencji Komisji Rewizyjnej.
WRZESIEŃ	<ul style="list-style-type: none"> – kontrola w zakresie wykorzystania środków pochodzących z budżetu Gminy przeznaczonych na oświatę i wychowanie oraz edukacyjną opiekę wychowawczą w minionym roku szkolnym, – kontrola funkcjonowania CKSiT w Pruchniku, w tym bibliotek na terenie gminy, – sprawy bieżące wg kompetencji Komisji Rewizyjnej.
PAŹDZIERNIK	<ul style="list-style-type: none"> – zapoznanie się ze stanem finansowym Gminy Pruchnik, – ocena stopnia realizacji budżetu Gminy Pruchnik za 2018 rok, – sprawy bieżące wg kompetencji Komisji Rewizyjnej.
LISTOPAD	<ul style="list-style-type: none"> – prace nad projektem budżetu Gminy Pruchnik na 2019 rok, – sprawy bieżące wg kompetencji Komisji Rewizyjnej.
GRUDZIEŃ	<ul style="list-style-type: none"> – prace nad projektem budżetu Gminy Pruchnik na 2019 rok, – sprawy bieżące wg kompetencji Komisji Rewizyjnej.

Komisja będzie na bieżąco realizować sprawy nie ujęte w planie, a wynikające z jej kompetencji. Termin realizacji zadań zawartych w planie pracy może ulec zmianie.